
verordening tot wijziging van de Winkeltijdenverordening

Gemeente Langedijk

De raad van de gemeente Langedijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 januari 2016, nummer 2;

gelet op artikel 3, lid 1 van de Winkeltijdenwet;

b e s l u i t :

de volgende verordening tot wijziging van de Winkeltijdenverordening vast te stellen:

Artikel I
Artikel 2 van de Verordening winkeltijden wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

Artikel 2 Algemene vrijstelling voor zon- en feestdagen
Voor de in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder a en b, van de Winkeltijdenwet vervatte verbod geldt

een algemene vrijstelling gedurende elke zondag en alle feestdagen.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag nadat deze is bekendgemaakt.

Aldus vastgesteld door de raad van de

gemeente Langedijk in zijn openbare

vergadering van 16 februari 2016.

De voorzitter,

drs. J.F.N. Cornelisse

De griffier,

drs. G.C.I. Kager

Nr. 30073

GEMEENTEBLAD 11 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Langedijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 30073 11 maart 20161


